NAIMA TOTE

N.° do artigo M06162
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NAIMA TOTE - MO6162-13

Esta sacola de compras é feita de tecido 100% canhamo. O
canhamo é um material muito sustentavel e durdvel porque
é cultivado sem o uso de agrotoxicos. As algas longas
facilitam o transporte nas maos ou nos ombros. O reforgo
na parte inferior torna esta sacola ideal para carregar
mantimentos diarios ou outros itens. 200 gr / m2.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:
Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

38X10X42 CM
10cm

38cm

42 cm

0.419 cdm3
0.112 kg
0.098 kg

0.21Tm
0.41m
0.45m
0.042 m3
10.76 kg
100 pieces
Silica

No Polybag

Canhamo

4202 9298

CN

amfori BSCI
8719941051348
466U

X
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