

# NAIMA TOTE

N.º do artigo M06162



## Other available stock



Esta sacola de compras é feita de tecido 100% cânhamo. O cânhamo é um material muito sustentável e durável porque é cultivado sem o uso de agrotóxicos. As alças longas facilitam o transporte nas mãos ou nos ombros. O reforço na parte inferior torna esta sacola ideal para carregar mantimentos diários ou outros itens. 200 gr / m<sup>2</sup>.

### Dimensões

Dimensions:	38X10X42 CM
Width:	10 cm
Length:	38 cm
Height:	42 cm
Volume:	0.419 cdm <sup>3</sup>
Gross Weight:	0.112 kg
Net Weight:	0.098 kg

### Embalagem

Carton Height:	0.21 m
Carton Width:	0.41 m
Carton Length:	0.45 m
Carton Volume:	0.042 m <sup>3</sup>
Carton Gross Weight:	10.76 kg
Carton Quantity:	100 pieces
Material in packaging:	Silica
Individual packaging after printing:	No Polybag

### Geral

Tipo de certificado:	Cânhamo
Commodity Code:	4202 9298
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941051348
PMS Colour:	466U